is sum ab eis qui erant
flatus meū dicentes
illi s; tu dñe meū es
lent in obytriū sempi
m̄ meis Quia tibi re
ca dñe causā anime

a. t. a.

sche uenire

his euiglio di
tenderet se ēē
u peccata tollēt
iustiniū mpperiū
xianeus factus sū
at̄ mee quō relus

In p̄ia mppantium
io.

I alis cui immola
ab egyp̄tia ser
q̄nq; dies pasche
luna ad uesperam
significans eū quā
adempturus ante
hodierno die mag
niūq; pp̄lor; gau
leductus uenit in
iā meā dilectā trādidi
est m̄ hereditas mea sicut

mane crucifixus ipsa nos die a demonia
ca dñatione redemit. quia antiquus il
le hebreorū pp̄ls p̄ immolationē agni
iugū egyp̄tie seruitutis abiecit.
In surrexer̄t in me uiri iniqui absq; miscdia
quesier̄t me inficere et n̄ p̄cep̄t in faciē meā
spuere et lanceis suis uulnerauer̄t me et concus
sa s̄t omnia ossa mea Ego autē estimat̄ sū tāq
mortuus sup̄ū. Et deder̄t in escā meam
fel̄ iusit mea potauer̄t me aceto. Ego autē
Hillo t. Cūm
appropinquiass; ihc iherosolimis. et ue
nisset bethphage ad montē oliueti.
tē misit duos discip̄los dicens eis. Ite in castellum quod cont̄ uos est. y statim
inuenietis asinā alligatā y pullū cū ea;
Soluite. et adducite m̄. V si quis uobis
aliqd̄ dixerit. dicite quia dñs his opus
habet. confessim dimittet eos. Hoc
autē totum factū est. ut adimpleret
qd̄ dictū est p̄ app̄ham dicentē. Vici te
filie syon. Ecce rex tuus uenit t̄ man
suetis. et sedens sup̄ asinā. et pullum
filiū subiugabis. Euntes autē discip̄li
fecer̄t sicut p̄ep̄is illis ihc. V adduxer̄t
asinā et pullū. et imposuer̄t super eos
uestimenta sua. et eū desup̄ sedere fe
cer̄t. Viuruna autē turba. strauer̄t

ego sup̄ eloqua tua. Quasi qui inuenit
spolia multa. Letabor. Turba
multa que conuenerat ad diem festum clama-
bat dñs benedictus qui uenit in nomine dñi
osanna in excelsis. Pueri hebreoꝝ
tollentes ramos olivariū obuiauerūt dñs cla-
mantes et dicentes osanna in excelsis.
Pueri hebreoꝝ uestimenta p̄sternebant in
uia et clamabant dicentes osanna filio dauid
benedictus qui uenit in nomine dñs.
oc sentite in uobis. m̄p̄e
semip̄ne d̄s. Inuocabo nomen tuū
dñe ne auertas aurum tuā a clamore meo.
Tibi reuelau causā meā dñe defensor uite mee
dñe d̄s m̄s. Dix̄ dñs.
oc sentite in uobis. Vsq; q̄ exalta
bitur inimicus m̄s sup̄ me Respice et exaudi me
dñe d̄s m̄s. Ne quando dicat inimic⁹ m̄s
p̄ualui aduersus eū. Respice. Vedet̄ iſecā.
Ceperunt om̄s turbe
descendentū gaudentes laudare dñm uoce
magna sup̄ om̄ib; quas uiderant uirtutib; di-
centes benedictus qui uenit rex in nomine
dñi pax in celo et glā in excelsis.
m̄p̄e semip̄ne d̄s qui humano
Adorem̄ dñm.
erbum quod factū est ad iherr

turpissima condēpnem⁹
runt opp̄mam⁹ uirū iusti
sortē mittamus. Oorte
ec dicit dñs ex
Bonas facite u-
irā. et habitabo uo-
lute confidere in
dicentes. Templū d̄ templū dñi ē.
man⁹ uirū iustū iuste-
inseri uiuū auferam⁹ me
de spoliis ei⁹ sortem miti-
micide tēsaurizauerūt sibi
maligni odet̄ sapiēnā
cogitationib; suis. Qū
recte cogitantes cireūuenia
est operibus nostris. Et
uō si benedixerū
studia uestra. si
inter uirū et p̄ximū
pupillo et uidue. n̄ ſtū
et sanguinē innocentē
in loco hoc. et post deo-
laueritis in malum. uo-
bitabo uobiscū in loco
decli patrib; uris. a ſeto
Conclusit uias meas innumerā
ſicut lea in absconditū.